(“SPK”)’nun (II-18.1) sayılı “Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği”nin 6’ncı maddesi 6’ncı fıkrası hükmü 
çerçevesinde; Şirket mevcut 400.000.000.- TL (Dört Yüz Milyon Türk Lirası) olan kayıtlı sermaye 
tavanı içerisinde, Şirket çıkarılmış sermayesinin 90.000.000 TL (Doksan Milyon Türk Lirası)’ndan, 
45.000.000,00-TL (Kırk Beş MilyonTürk Lirası) tutarında % 50 oranında artırılmak suretiyle,  
135.000.000,00- TL (Yüz Otuz Beş Milyon Türk Lirası)’na çıkarılmasına karar verilmiş olup, sermaye 
artışı 23 Eylül 2022 tarih ve 10667 sayılı Türkiye Ticaret Sicil gazetesi’nde ilan edilmiştir. 

15. ÖZKAYNAKLAR (Devamı) 

15.1 Ödenmiş Sermaye (Devamı) 

Şirket’in %15’ine tekabül eden payları ortak satışı yoluyla 2014 yılında halka arz edilmiş olup, 19